



SR/XV-270-18(1)-SS/20

Poznań, dnia 30.04.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę odzieży medycznej, obuwia profilaktycznego oraz innych wyrobów włókienniczych stosowanych w szpitalach.
SR/XV-270-18-SS/20

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę odzieży medycznej, obuwia profilaktycznego oraz innych wyrobów włókienniczych stosowanych w szpitalach.

PYTANIE:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr.2 uzna za wystarczającą Deklarację UE na potwierdzenie spełnienia odpowiednich norm? Dla wyrobów ochrony kategorii I nie jest wymagane prawem Unijnym przedstawianie certyfikatu Jednostki Notyfikowanej.

ODPOWIEDŹ:

Tak Zamawiający uzna za wystarczającą Deklarację UE.

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji odzieży szytej do 22 dni roboczych?

ODPOWIEDŹ:

Nie

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza tkaninę: 35% BW 65%PES gramatura 170g/m2 lub 35% BW 65%PES gramatura 195g/m2

ODPOWIEDŹ:

Nie.

PYTANIE:

Proszę o potwierdzenie czy na odzieży będzie umieszczany haft z logo szpitala.

ODPOWIEDŹ:

Nie.

PYTANIE:

Czy odzież wysyłana na próbki jest zwracana po otwarciu kopert?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

Z-ca DYREKTORA
d/s Techniczno-Inwestycyjnych
SZPITAL MIEJSKI im. FRANCISZKA RASZEI
w Poznaniu

mgr inż. Roman Miekiewicz
Z poważaniem